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"EDUKATOR OSÓB DOROSŁYCH- WYZWANIA I TRENDY" 

Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Fundacja Innowacja i Wiedza zapraszają do udziału 
w konferencji  i warsztatach rozwojowych, które odbędą się w dniu 3 października 2019 roku 
w Centrum Biznesowym ul. Ogrodowa 58 w Warszawie. Udział w konferencji i warsztatach 
jest bezpłatny.  

Celem konferencji jest przybliżenie uczestnikom wydarzenia, jakie są trendy i wyzwania w 
zakresie kompetencji edukatorów osób dorosłych na obecnym rynku pracy. Podczas 
wydarzenia organizatorzy chcą porównać systemy kształcenia i stopień przygotowania do 
pracy edukatorów osób dorosłych  w Polce i Unii Europejskiej.  

Druga część konferencji poświęcona jest warsztatom rozwojowym, podczas których 
edukatorzy będą mogli zwiększyć swoje kompetencje w zakresie efektywnej komunikacji z 
trudnym klientem, motywacji do zmiany sytuacji oraz przekonań ograniczających klientów, z 
którymi pracują na co dzień.  

Na zgłoszenia czekamy do 30.09.2019 r. Formularz zgłoszeniowy znajduje się tutaj: 
https://forms.gle/nEfCgnTPrr4v3iDq7 

Konferencja jest organizowana w ramach projektu "Poszerzanie i rozwój kompetencji 
edukatorów osób dorosłych", którego celem jest rozwinięcie nowych kompetencji wśród 
kadry doradców zawodowo-edukacyjnych, pracujących z osobami dorosłymi, zwłaszcza o 
niższych umiejętnościach bądź kwalifikacjach. Projekt realizowany jest przez międzynarodowe 
partnerstwo, reprezentowane przez 4 organizacje: 

1. Fundacja Innowacja i Wiedza (Polska) – Lider projektu 
2. Kuratorium Oświaty w Warszawie (Polska) 
3. Sysco Business Skills Academy (Wielka Brytania) 
4. Centro Per Lo Sviluppo Creativo Danilo Dolci Onlus Associazione (Włochy) 

Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronie http://www.fiiw.pl w zakładce 
"projekty realizowane". 

Kontakt do organizatora: 
Fundacja Innowacja i Wiedza, konferencja@fiiw.pl, tel. 22 225 25 48 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu ERASMUS+. 
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